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1 INGRESOS PRESUPUESTARIOS

1.3 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y 290,723

1.3. 1  9 VENTA DE OTROS BIENES 2,000

1.3. 1  9. 1  2 VENTA DE BASES PARA LICITACION 3,700.00 3,700.001,000

1.3. 1  9. 1 99 OTROS BIENES 1,000

1.3. 2  3 DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE 288,223

1.3. 2  3. 1  1 CARNETS 45.00 2,300.00 1,820.00 180.00 4,345.001,000

1.3. 2  3. 1  2 DERECHOS EXAMEN DE ADMISION 43,275.00 300.00 34,600.00 -500.00 5,050.00 82,725.0015,000

1.3. 2  3. 1  4 CONSTANCIAS Y CERTIFICADOS 40.00 40.00 80.00 60.00 40.00 75.00 290.00 150.00 90.00 65.00 930.00100

1.3. 2  3. 1  5 DERECHOS DE INSCRIPCION 55,588.00 12,450.00 4,950.00 33,451.00 9,925.00 250.00 2,550.00 12,175.00 3,950.00 6,100.00 141,389.00252,644

1.3. 2  3. 1  6 PENSION DE ENSEÑANZA 3,200.00 280.00 2,475.00 5,125.00 3,125.00 2,060.00 3,000.00 2,250.00 1,475.00 750.00 23,740.005,000

1.3. 2  3. 1  7 MATRICULAS 680.00 2,450.00 19,642.00 8,753.00 900.00 60.00 31,810.00 500.00 40.00 64,835.008,479

1.3. 2  3. 1  9 DERECHOS UNIVERSITARIOS 5,829.00 -1,354.50 -2,295.50 2,179.005,000

1.3. 2  3. 1 99 OTROS DERECHOS 39.00 83.00 978.00 954.00 75.00 3,307.20 -882.00 591.00 4,720.00 9,865.201,000

1.3. 2 10 OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS 500

1.3. 2 10. 1 99 OTROS DERECHOS 500

Total Genérica : 1.3 69,076.00 13,948.50 69,149.50 50,643.00 14,065.00 2,745.00 77,377.20 13,873.00 6,146.00 16,685.00 333,708.20290,723

1.5 OTROS INGRESOS 10,700

1.5. 1  1 RENTAS DE LA PROPIEDAD FINANCIERA 700

1.5. 1  1. 1  1 INTERESES POR DEPOSITOS 51.35 61.42 62.54 70.02 397.77 324.94 713.19 791.82 590.83 494.72 3,558.60700

1.5. 5  1 INGRESOS DIVERSOS 10,000

1.5. 5  1. 4 99 OTROS INGRESOS DIVERSOS 76.00 76.0010,000

Total Genérica : 1.5 51.35 61.42 62.54 70.02 397.77 324.94 713.19 867.82 590.83 494.72 3,634.6010,700

1.9 SALDOS DE BALANCE 171,307

1.9. 1  1 SALDOS DE BALANCE 171,307

1.9. 1  1. 1  1 SALDOS DE BALANCE 171,306.80 171,306.80171,307

Total Genérica : 1.9 171,306.80 171,306.80171,307

Total Tipo transaccion : 1 240,434.15 14,009.92 69,212.04 50,713.02 14,462.77 3,069.94 78,090.39 14,740.82 6,736.83 17,179.72 508,649.60472,730

240,434.15 14,009.92 69,212.04 50,713.02 14,462.77 3,069.94 78,090.39 14,740.82 6,736.83 17,179.72 508,649.60TOTAL GENERAL 472,730
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1 INGRESOS PRESUPUESTARIOS

1.4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 575

1.4. 1  4 POR PARTICIPACIONES DE RECURSOS 575

1.4. 1  4. 1  3 CANON MINERO 11.22 11.22

1.4. 1  4. 1  7 CANON FORESTAL 575

Total Genérica : 1.4 11.22 11.22575

1.5 OTROS INGRESOS

1.5. 1  1 RENTAS DE LA PROPIEDAD FINANCIERA

1.5. 1  1. 1  1 INTERESES POR DEPOSITOS 2.03 2.49 2.59 3.31 3.64 4.12 9.07 5.88 5.61 6.05 44.79

Total Genérica : 1.5 2.03 2.49 2.59 3.31 3.64 4.12 9.07 5.88 5.61 6.05 44.79

1.9 SALDOS DE BALANCE 1,232

1.9. 1  1 SALDOS DE BALANCE 1,232

1.9. 1  1. 1  1 SALDOS DE BALANCE 1,231.43 1,231.431,232

Total Genérica : 1.9 1,231.43 1,231.431,232

Total Tipo transaccion : 1 1,233.46 2.49 2.59 3.31 3.64 4.12 20.29 5.88 5.61 6.05 1,287.441,807

1,233.46 2.49 2.59 3.31 3.64 4.12 20.29 5.88 5.61 6.05 1,287.44TOTAL GENERAL 1,807
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1 INGRESOS PRESUPUESTARIOS

1.8 ENDEUDAMIENTO

1.8. 2  2 COLOCACION INTERNA DE TITULOS

1.8. 2  2. 1  1 BONOS DEL TESORO PUBLICO 3,500.15 3,500.15

Total Genérica : 1.8 3,500.15 3,500.15

1.9 SALDOS DE BALANCE

1.9. 1  1 SALDOS DE BALANCE

1.9. 1  1. 1  1 SALDOS DE BALANCE 0.15 0.15

Total Genérica : 1.9 0.15 0.15

Total Tipo transaccion : 1 3,500.30 3,500.30

3,500.30 3,500.30TOTAL GENERAL


